
UCHWAŁA NR XXIII/209/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały NR XXII/192/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
oraz ustalenia zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713. t.j.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 roku. poz. 2010 poz. 1579, z 2020r. 
poz. 150, poz. 284), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1.   Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2 zł miesięcznie od każdego mieszkańca.    

§ 2.  Traci moc Uchwała NR XXII/192/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
poz. 2604). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 9298B7EE-2FC9-4C9A-A1B6-948F896E11BB. Podpisany Strona 1




